BRER (ZAMB)

BERESEV.T BEEELSEV.T for SQL BERELSEV.T with SQL BEEELSETV.7 with SQL(Fulluse)
YATL YATL A | VATL B 2cal 3cal S5cal 10cal 15cal 20cal N(Et?/sgrk 2cal 3cal Scal 10cal 15cal 20cal 2cal 3cal 5cal 10cal 15cal 20cal
E i 250,000 530,000 730,000 790,000 | 950,000 [ 1,150,000 1,350,000 1,450,000 730,000 750,000 960,000 1,180,000 1,530,000 1,880,000 | 2,130,000 1,110,000 1,240,000 1,550,000 | 2,090,000 | 2,670,000 [ 3,120,000
PCARRZREREIV.T AT LA 250,000 280,000 480,000] 540,000( 700,000 900,000 1,100,000{ 1,200,000 480,000 500,000 710,000 930,000 1,280,000 1,630,000 1,880,000 860,000 990,000| 1,300,000 1,840,000( 2,420,000{ 2,870,000
" T AT LB 530,000 200,000 260,000| 420,000 620,000 820,000 920,000 200,000 220,000 430,000 650,000 1,000,000{ 1,350,000/ 1,600,000 580,000 710,000 1,020,000 1,560,000| 2,140,000| 2,590,000
2cal 730,000 60,000| 220,000 420,000 620,000 720,000 100,000 230,000 450,000 800,000| 1,150,000| 1,400,000 380,000 510,000 820,000| 1,360,000{ 1,940,000| 2,390,000
3cal 790,000 160,000 360,000 560,000 660,000 170,000 390,000 740,000 1,090,000{ 1,340,000 450,000 760,000| 1,300,000( 1,880,000] 2,330,000
PCARIZZ L= 7 for SQL 5cal 950,000 200,000 400,000 500,000 230,000 580,000 930,000 1,180,000 600,000 1,140,000 1,720,000| 2,170,000
8 At 10cal 1,150,000 200,000 300,000 380,000 730,000 980,000 940,000| 1,520,000{ 1,970,000
15cal 1,350,000 100,000 530,000 780,000 1,320,000] 1,770,000
20cal 1,450,000 680,000 1,670,000
EasyNetwork 730,000 100,000 230,000 450,000 800,000| 1,150,000 1,400,000 380,000 510,000 820,000| 1,360,000{ 1,940,000 2,390,000
2cal 750,000 210,000 430,000 780,000 1,130,000] 1,380,000 360,000 490,000 800,000] 1,340,000 1,920,000] 2,370,000
3cal 960,000 220,000 570,000 920,000{ 1,170,000 280,000 590,000 1,130,000| 1,710,000{ 2,160,000
PCAREX¥X£ETV.7 with SQL 5cal 1,180,000 350,000 700,000 950,000 370,000 910,000 1,490,000{ 1,940,000
10cal 1,530,000 350,000 600,000 560,000| 1,140,000| 1,590,000
15cal 1,880,000 250,000 790,000| 1,240,000
20cal 2,130,000 990,000
2cal 1,110,000 130,000 440,000 980,000 1,560,000 2,010,000
3cal 1,240,000 310,000 850,000 1,430,000| 1,880,000
PCAREXXETV.7 with SQL 5cal 1,550,000 540,000 1,120,000 1,570,000
(Fulluse) 10cal 2,090,000 580,000 1,030,000
15cal 2,670,000 450,000
20cal 3,120,000

[(FEHIRA]

- FRMEIEA—F—ELEE T, B, @I DOFELTEBEICLIVEETHHEENTINET,
-WIEHBERFISRTEBEVEENDI(EVRTYTDIGE,

BEERERETV.T

vl
vaih |_ U2 | EE
d1—H—

E il 730,000 | 930,000

snoawe o AT LA 250,000 480,000 680,000

PCARSRREV.T AT LB 530,000 200,000/ 400,000
2cal 730,000
3cal 790,000
S Az 5cal 950,000
PCAREER % 4£51V.7 for SQL e 7150.000
15cal 1,350,000
20cal 1,450,000

EasyNetwork 730,000 200,000

2cal 750,000 180,000
] ] 3cal 960,000
PCAREERESEHV.7 with SQL 5cal 1,180,000
10cal 1,530,000
15cal 1,880,000
20cal 2.130,000

e oz — . 121 —H— 730,000 200,000
PCAEHX Kn+v7 77#" ﬁﬁmﬁ 930'000

GEEEE]

- PR —Y—EBLME T, B, IS OFEELTEBEICKYEERTHIEENTIVET,
-WIEHERAICRTEEVEENSDSIEVRT VTGS,

ERMEITERASNFTEA, B ERBLICEROESHhEZSL,

g EERAShERE A BHERBLICERLEHhEIEELY,




